

## فرآیند آموزشی - پژوهشی در دوره های دکترای دانشگاه هنر (برای ورودی های ۱۳۹۵ و بعد از آن)

موضوع زمان	آموزشی	پژوهشی	آزمون جامع	دفاع از پیشنهاد رساله (پروپوزال)	سمینار ۱	سمینار ۲	پیش دفاع	دفاع
نیمسال اول	انتخاب دروس جبرانی و اصلی	ارائه پیشنهاد مکتوب حوزه پژوهشی رساله توسط دانشجو به گروه تا پایان این نیمسال						
نیمسال دوم	انتخاب دروس اصلی و امکان اخذ دروس ویژه	انتخاب و تعیین استاد راهنما و تأیید کلیات موضوع رساله تا پایان این نیمسال						
نیمسال سوم	انتخاب دروس ویژه	آماده سازی پروپوزال						
نیمسال چهارم	شرکت در آزمون جامع	- تحویل پروپوزال و بررسی و تعیین وضعیت پروپوزال توسط گروه، حداکثر سه ماه پس از تاریخ تحویل آن به گروه. - برگزاری جلسه دفاع از پروپوزال (تأیید نهایی و رسمی پروپوزال پس از اخذ نمره قبولی در آزمون جامع و موفقیت در دفاع از پروپوزال در جلسه مربوطه امکان پذیر است)	*	*				
نیمسال پنجم		ارائه سمینار اول			*			
نیمسال ششم		برگزاری سمینار دوم (با رعایت فاصله حداقل ۴ ماه از سمینار اول و مشروط به پذیرش سمینار اول توسط اساتید حاضر در جلسه مربوطه)				*		
نیمسال هفتم		برگزاری جلسه پیش دفاع (مشروط به پذیرش سمینار دوم توسط اساتید حاضر در جلسه مربوطه)					*	
نیمسال هشتم		تعیین تاریخ برگزاری جلسه دفاع با صلاحدید هیأت داوران و شورای گروه خواهد بود. بدیهی است انجام جلسه «پیش دفاع» و «دفاع» دانشجویان محترم در یک تاریخ مقدور نیست.						*

۱- علامت \* به مفهوم "تکلیف دانشجوی دکتری برای ارائه" است .

۲- محتوای سمینار ۱: کلیات تحقیق (Research Design). پیشینه تحقیق (Literature Review). چهارچوب نظری (Theoretical Framework)

۳- محتوای سمینار ۲: روش شناسی (Methodology) و گزارش بررسی مقدماتی (Pilot Study)

۴- محتوای جلسه پیش دفاع:

ارائه یافته های تحقیق (Research Finding)، تحلیل یافته ها و یا تحلیل داده ها (Research finding Analysis and/or Data Analysis)، جمع بندی و نتیجه گیری (Conclusion and Result)

۵- مطابق آئین نامه دوره دکتری مصوب ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ حداقل دوره تحصیلی سه سال و حداکثر ۴ سال است و این دوره به اختیار دانشگاه تا دو نیمسال تحصیلی قابل افزایش است. البته دانشجوی موظف به پرداخت هزینه های ثابت از ترم دهم است.

۶- مطابق آئین نامه دوره دکتری مصوب ۱۳۹۷ و بعد از آن سنوات مجاز دانشجوی به دو دوره آموزشی (به مدت ۴ نیمسال) و دوره پژوهشی (به مدت ۴ نیمسال) می باشد که در صورت عدم رعایت زمانبندی فوق برابر مقررات رفتار می گردد.

۷- دانشجوی صرفاً در نیمسال های پنجم و ششم (مشروط به قبولی در آزمون جامع و تأیید نهایی پروپوزال) امکان تشکیل پرونده جهت فرصت مطالعاتی خارج از کشور را دارا می باشد. (در این صورت تکالیف نیمسال هفتم و هشتم هر کدام یک نیمسال عقب خواهند رفت).